

宜宾市岷江新区起步区安置房大地花园建设项目结算审核服务

评审情况表

项目编号：N5115022023000260

2023-12-22

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	报价 30% (30.00分)	技术服务方案 20% (20.00分)	履约能力 50% (50.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	四川天正建设工程管理有限公司	是	是	/	否	15.0000	17.3333	48.0000	80.33	
2	四川正益工程项目管理有限公司	是	是	该公司报价低于磋商文件最高限价的50%，同时低于其他有效供应商报价算术平均价的40%。该公司未提供的相关证明材料证明其报价的合理性。经磋商小组认定其报价无效。	否	/	/	/	/	
3	四川建城工程项目管理有限公司	是	否	评审条款"符合采购文件的实质性要求"不通过，专家组长评审意见：响应文件未对带星号部分的报价要求进行响应	否	/	/	/	/	
4	成都兢诚工程项目管理有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组长评审意见：审计报告不齐	否	/	/	/	/	
5	四川信源工程项目管理有限公司	是	是	/	否	25.0000	18.6667	42.0000	85.67	
6	中创金建技术集团有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组长评审意见：资信证明不符合	否	/	/	/	/	第一成交候选人： 中恒德佳工程咨询有限公司

7	四川佳晨金典工程造价咨询有限公司	是	否	评审条款"符合采购文件的实质性要求"不通过, 专家组长评审意见: 响应文件未对带星号的内容进行响应	否	/	/	/	/	司; 报价金额: 75.00 (百分之柒拾伍)。 第二成交候选人: 四川信源工程项目管理有限公司; 报价金额: 70.00 (百分之柒拾)。 第三成交候选人: 四川天正建设工程管理有限责任公司; 报价金额: 50.00 (百分之伍拾)。
8	长源全过程工程咨询(四川)有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过, 专家组长评审意见: 审计报告不齐	否	/	/	/	/	
9	四川诚达建设工程咨询有限公司	是	是	/	否	21.4300	17.6667	40.0000	79.10	
10	四川德维工程管理有限公司	是	是	/	否	14.7100	18.6667	41.0000	74.38	
11	四川远鼎建设项目管理有限责任公司	是	是	/	否	27.7800	16.5000	30.0000	74.28	
12	四川衡信建设项目管理有限公司	是	是	/	否	15.0000	16.6667	41.0000	72.67	
13	大成工程咨询有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过, 专家组长评审意见: 资信证明不符合	否	/	/	/	/	
14	四川大家工程项目管理有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过, 专家组长评审意见: 资信证明不符合	否	/	/	/	/	

15	中恒德佳工程咨询有限公司	是	是	/	否	30.0000	18.6667	46.0000	94.67
----	--------------	---	---	---	---	---------	---------	---------	-------